Company Update – Axier Equities Sida 6

Nordnet, DN och Fortum. Martin har legat bakom flera framgångskoncept däribland

Ipren- ”den intelligenta värktabletten”

Anders Hellermark, styrelseledamot tillika VD har lång erfarenhet av att bygga bolag

inom IT-branschen. Anders är duktig på att etablera och bygga upp

partnerorganisationer för IT-bolag.

Robin Kochauf och Patrik Wallenberg är grundare av My Exchange samt

utvecklingschef respektive ekonomichef.

Robin har arbetat som IT-konsult och har erfarenhet av utveckling av försäljning av IT-

och medieprodukter. Patrik har erfarenhet från finansbranschen och har jobbat som

trader och ansvarig över flertalet traders.

Aktien

Vi ser att samtliga ägare är involverade i bolaget vilket kan tolkas som positivt. Ronny

Svanströmer har över 15 års erfarenhet av trading och lade grunden för My Exchange.

Något som talar emot det stora ägandet bland ledande befattningshavare är att

mindre aktieägare kommer ha svårt att komma till tals. Bolaget kommer att listas på

Inoff vilket skapar möjligheter för aktieägarna att kliva ur investeringen om så skulle

önskas.

Ägare Före emissionen % Efter emissionen %

Ronny Svanströmer, privat och bolag 4 028 532 40,29 4 028 532 36,62

Robin Kochauf 1 307 415 13,07 1 307 415 11,89

Patrik Wallenberg 1 294 918 12,95 1 294 918 11,77

Martin Gumpert 918 293 9,18 918 293 8,35

Anders Hellermark, privat och bolag 418 293 4,18 418 293 3,80

Anders Amrén 118 293 1,18 118 293 1,08

Summa 8 085 744 80,85 8 085 744 73,51

Övriga aktieägare 1 914 256 19,15 1 914 256 17,40

Nya aktieägare   1 000 000 9,09

Summa 10 000 000 100,00 11 000 000 100,00

Axier bedömer

Axier vill börja med att upplysa om att en investering i mindre bolag är förknippat med

större risker då dessa bolag sällan får den uppmärksamhet de förtjänar. Dessutom

påläggs en riskpremie på grund av avsaknaden av information. Företaget avser att

listas på en lämplig marknadsplats i framtiden.

  Company Update – Axier Equities Sida 7

Axier förespråkar att de företag som listat på de mindre listorna ägnar tid på

aktieägarna och den kommunikationen med dessa. Görs detta rätt blir bolaget mer

genomlyst och uppmärksamheten ökar. Vi tror att det kan på kortare sikt bli svårt för